第３１回東京栃中・栃高会ゴルフ懇親会のご案内

会長 池田 輝彦（６６回）

拝啓 東日本大震災から早や５年５ヶ月、昨年は平成２７年関東・東北豪雨、今年は

４月１４日に熊本地震が発生していますが、会員の皆様は如何お過ごしでしょうか。

さて、第３１回東京栃中・栃高会ゴルフ懇親会は下記のとおり伏木昌二様（53回・栃

木カントリークラブ理事長）のご好意により下記のとおり１０月初めの開催でご案内

できることになりました。

つきましては同窓生お誘いのうえ、ご参加申込のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具

1.   日 時  平成２８年１０月７日（金）

受付 8時 15分～9時、スタート前に集合写真撮影

スタート  9時 13分 ～ 10時 16分 中コース・東コース各１０組

・東武浅草駅 7時 30分、北千住 7時 44分、春日部 8時 3分特急けごん 1号 → 栃木着８時４０分

・クラブバス 栃木駅南口８時 50分発→クラブ着 9時 5分・集合写真撮影に参加できます。

・ＪＲ新宿駅 7時 30分、池袋 7時 36分、浦和 7時 54分、大宮 8時 2分発特急日光 1号 →

栃木着 8時 47分は事前連絡有る場合クラブバス利用可

2.  場 所  栃木カントリークラブ

〒328-0063栃木市岩出町６１６ 電話 0282-22-3121

3. 会 費  ３，０００円(懇親会費用、参加賞・賞品代に充当)

        プレ－費７，５００円（カートフィ、ワンドリンク付昼食代込、税込）

        （ゴルフ利用税；65 歳以上は半額減税、70 歳以上は非課税です）

4. 申込後の案内  参加申込者には, 開催要領を９月３０日(木)発送予定。

同伴者の連絡先を記入願います。

5.  申込先及び照会先

返信用ハガキ・E メール等で９月２５日(日)迄、下記へご連絡ください。

E メールアドレスお持ちの方には返信はがきは同封していません。

なお、１１月２４日㈭開催の第３２回総会、第４２回講演会・懇親会も、E メールア

ドレスをお持ちの方は、１１月１７日頃までに E メールでご出欠をご連絡願います。

☆〒340-0203 久喜市桜田 3-1-1-6-406

★東京栃中・栃高会第３１回ゴルフ懇親会事務局（増渕）

☆Ｅ-mail；masubuchisusumu@gmail.com
☆携帯０９０-４６０３-４４４８                  以上